拝啓　貴社ますます御清祥の事とお喜び申し上げます。

　　　　　　日頃は格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　　　　　　さて、掲題の件につきまして、下記の通りご案内申し上げます。

敬具

◆最終出荷日＆納品日　　※「天候不順」「荷物集中」の発生無く、「在庫有り」の場合

*1）中１日
    「栃木県那須烏山市」

*3）一部エリア翌日納品

*4）中２日
  　「徳島県阿南市」

※納入場所により、最終受付日/出荷日が異なります。

◆年始は1/5(月)より順次発送致しますが、時節柄、荷物集中による積み残しや路面積雪・凍結に伴う

　交通渋滞や通行止め等により納期遅延の発生が予測されますので、お早目の御発注をお願い致します。

以上

*2）一部エリア翌日納品

　近畿＊３・中国・四国＊４ 12/23（火） 12/24（水） → 12/26（金）

九州 12/22（月） 12/23（火） → 12/26（金）

中部＊２・北陸 12/23（火） 12/24（水） → 12/26（金）

北海道 12/22（月） 12/23（火） → 12/26（金）

東北 12/23（火） 12/24（水） → 12/26（金）

　　関東＊１ 12/24（水） 12/25（木） → 12/26（金）

年末年始の出荷・納品に関するお知らせ

記

　◇弊社休業日； 2025/12/27(土)～2026/01/04(日)

　◆最終受注日；”最終出荷日の前日”までに御発注頂きたく、宜しくお願い致します。

納入場所 最終受付日 最終出荷日 → 　 納品日

 電話:03-3663-8091 / FAX：03-3663-8005

2025年 12月吉日

お取引先各位

東京都中央区日本橋堀留町１丁目１０番１１号

株式会社パーマケム･アジア
  営業部　営業管理課